1

CTCP DOMENAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 11/CV-DMN/2023

 V/v Chỉnh sửa biểu mẫu nhập liệu

             Đồng Tháp, ngày 24 tháng 08 năm 2023

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Domenal (Công ty) xin gửi lời chào trân trọng và hợp

tác đến Quý Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Do Công ty đã nhập liệu sai biểu mẫu công bố thông tin giữa BCTC của Công ty mẹ

với BCTC hợp nhất

Công ty đã chỉnh sửa theo đúng mẫu quy định

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Lưu VT;

TỔNG GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Hà

		2023-08-24T16:36:12+0700